De lxxii. discipulis Capitulū. LXVII

Ost hec desi

p̄ gnauit dñs et alios. lxxii. discipulos. et mittebat eos binos an faciē suā. Reuersi sunt aut̄ et hic cū gaudio dicētes. Dñe etiā demona subiiciunt nobis. Exultauit ḡ iel⁹ et dixit. Lōsiteor̄ tibi dñe

pater celi et terre. q; abscondisti tec a sapiē. tib⁹ et prudētib⁹ et reuelasti ea p̄nulis. et nō nouit patrē nisi fili⁹. neq; filiū nisi pater. Erubescat eunomi⁹ dices se plenā h̄re noticiā de p̄te et filio. nec excludit vtriusq; cōnerio. Ob hoc enī arri⁹ spūm creaturā eē putauit. et non equa lem illis. q; non sciebat q̄cqd illi

In coronis ecclāz sūt. xij. maiores turres quasi. xij. apli et dnodeci minores q̄si. xij. prophetæ. et lxij. candelabra p̄ his discipulis tēsi gnādis. et angeli q̄i custodes ecclē itelli guniūr

De solutōe sabbati et cōfricatōe granorū. Capitulū LXVIII.

T factu⁹ est in

sabbato scđo. p̄r̄io cū iesus et discipuli ei⁹ trāsirēt p̄ sata. grana confricata manib⁹ edebāt discipuli. Hoc expōnit̄ sic. In sabbato scđo p̄mo adverbialit̄ cū iesus ītraret p̄ sata r̄c. V̄el ī sabbato se cūdo a p̄r̄io. de q̄ p̄cessit s̄mo. V̄el ē vna dictio quā dixit lucas deuteron p̄teron. nos scđo p̄mū. Hoc aut̄ sabbatū qđ discipuli nō obseruabāt iō sic vocauit. vt significaret spūale sabbatū iā inchoari. et legalia cessatura. Est enī sabbatū spūale scđo p̄mū. i. sup̄ius inferiore scđ legali. q̄i factū de scđo p̄mū. Qđ enī p̄r̄ fuerat tpe. factū ē scđo munere gratie. q̄i caput versū ē in caudā. V̄n et si q̄sxp̄m velit appellare adaz scđo p̄mū nō errabit. V̄el sūt due dictōes. et d̄z secundū et primū tempore. quia et aī legez sancti patres sabbati auerunt. et p̄ legali sabbato medio īterposito. Lū aut̄ pharisei dicerent. qđ facitis qđnō l̄z sabbatis. excusabat eos dñs multis modis. Cum q; ne cessitas excusabat eos. sic excusauit dñs et pueros eius qñ comedit panes sacerdales. Nec peccat̄ sacerdotes circūcidētes et sacrificātes in sabbato. Cum q; p̄fente auctore dño sabbati faciebant hoc. q; etiā nō peccauit iōsue dñi circūiuit iericho septem dieb⁹. Nec etiā hodie eger si soluit ieūniūr̄ reus est. Dixerūt autē pharisei. b̄ nō licere

Euangelica

sabbatis. qz alia die licebat fm legē edere grana segetl p̄pinquoꝝ. s̄ nō metere falce.

Nota prios ap̄los soluisse sabbatū. q̄s tñ recipiūt hebionite. cū repudient pauluz q̄i legis trāsgressore.

De manco Cap. LXIX.

Actū est autem

F in alio sabbato itrauit iesus sina gogā. et erat ibi hō manū aridaꝝ bñs. 7 obscurabāt eñ pharisei si sabbato curaret. Lūqz q̄siss ab eis. si l̄z sabbato curare. nec m̄dissent. curauit lāguidū p̄futās sup̄stitiosos. q̄ sabbatis pec̄ lapsū a fouea extraherēt. Ipsi āt colloq̄bant. q̄dnā face rent ieu. Iesus autē sciens secessit inde. 7 secuti sūt enī multi. et curauit eos.